XXIl Ogélnopolski Zawody w Ptywaniu Szkét STO
Ciechandw, 8. - 10.4.2016

Konkurencja 23
09.04.2016 - 10:32

Dziewczat, 50m klasyczny

14 - 16 lat
Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2015

Pozycja

DYSKW.

KALEK, Karolina
DROZDOWSKA, Wiktoria
SEOTWINSKA, Zuzanna
SZUMNY, Alicja

HALON, Natalia
KOZtOWSKA, Sabina
JANOTA-BZOWSKA, Barbara
JAKUBOWICZ, Julia
MAJEWSKA, Kornelia
MALEK, Zuzanna
GAPYS, Julia

LURKA, Weronika
KOWALCZYK, Agata
SZCZEPANSKA, Monika
SOBIERAJSKA, Ksenia
MACIAS, Zofia
MYSZKOWSKA, Julia
SREMBOWSKA, Agata
SKOWRONSKA, Dominika
SYCZEWSKA, Wanda
MORAWSKA, Weronika
KLESYK, Maria
BUKOWSKA, Marta
JAKUBOWSKA, Olga

Rok ur.
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SG 14 STO Warszawa

Spoleczne Gimnazjum Sto Ciecha
Prywatne Gimnazjum Nr 1

SG nr 7 Krakow

Il Po-Gimnaz ZSS STO Gdarsk
Gimnazjum Zspl Warszawa
Spoteczne Gimnazjum Nr 27
Spoteczne Gimnazjum nr 1 STO £
Spoteczne Gimnazjum nr 1 Kraké
Gimnazjum im. KS. Stanistawa K
SG 45 "Dwojka"

SG nr 7 Krakéw

Gimnazjum im. KS. Stanistawa K
STO Gim Stupsk

Gimnazjum Zspl Warszawa

T.0 "EDUKACJA" Gim £tODZ

SG nr 7 Krakow

Prywatne Gimnazjum Nr 1

STO Gim Stupsk

Prywatne Gimnazjum Nr 1
Spoteczne Gimnazjum nr 1 Kraké
SG 45 "Dwojka"

Prywatne Gimnazjum Nr 1

T.0 "EDUKACJA" Gim £tODZ

Czas

35.26
38.55
39.31
40.16
4356
43.80
43.82
44.44
44.73
44.81
44.96
46.40
46.47
46.66
46.82
47.23
47.26
49.00
50.17
51.34
52.03
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Pkt.

544
416
393
368
289
284
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272
266
265
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239
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203
189
176
169
167
166

DO>>>>>>

K15 - Brak dotkniecia $ciany obydwoma roztgczonymi dtonmi przy nawrocie lub zakonczenie wyzcigu

Splash Meet Manager 11, 11.41395
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